
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 16.maijā                                                                           protokols Nr.12 

 

LĒMUMS Nr.1  

Par Sadarbības memoranda parakstīšanu 

 

Izskatot biedrības “Ķekavas novada uzņēmēju padome”, reģ.Nr. 40008149410, priekšsēdētāja 

Ervīna Lasmaņa iesniegumu (reģistrēts pašvaldībā 2019.gada 3.maijā ar Nr. 1-6.1/19/2607) par 

noslēgtā Sadarbības memoranda pagarināšanu, veicinot novada attīstību un uzņēmējdarbības 

attīstību novadā, konstatēts, ka: 

1. Ķekavas novada Attīstības programmas 2014.-2020.gadam viena no prioritātēm ir 

uzņēmējdarbību atbalstoša pašvaldība (Ilgtermiņa attīstības prioritāte 2; vidēja termiņa 

prioritāte 1);  

2. 2018.gada 31.decembrī beidzās iepriekš noslēgtā Sadarbības memoranda ar biedrību “Ķekavas 

novada uzņēmēju padome”, reģ.Nr. 40008149410, termiņš;  

 

Pamatojoties uz  

- likuma Par pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 10.punktu un 21.panta pirmās daļas 

23.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2019.gada 8.maija sēdes atzinumu,  

 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris Jerums, 

Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, 

Aigars Vītols), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

      

1. Atbalstīt Sadarbības memoranda (pielikumā) parakstīšanu ar biedrību „Ķekavas novada 

uzņēmēju padome”. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt Sadarbības memorandu (pielikumā) 

ar biedrību „Ķekavas novada uzņēmēju padome”.  

 

Pielikumā: Sadarbības memorands ar biedrību „Ķekavas novada uzņēmēju padome”. 

 

Sēdes vadītājs         V.Baire 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

